Capitulum ecclesie cathedralis Cracoviensis

Littere Imperatoris Ferdinandi quibus re-
commendatur Joannes Tucinius Comes in
Teczyn Clementi VII. Pontifici Romano
Filius predicti Castellani Cracovicensis

241

Beatissime in Christo Pater et Dñe D.
Reverendissime. Post humilem commendationem
filialis observantia continuum incrementum. Cum
Nobilis et Magnificus fidelis Nobis dilectus Joan-
nes Comes in Teczyn Polonus Dapifer noster pre-
claro quodam instituto ad pemoscendos hominum mores
majorisq; etatis usum et experientiam consequendam si-
bi proposuerit, varias Christiani Orbis regiones ac Pro-
vincias invisere, pretermittere non potuimus, quin de-
scendentem sanctitati Vra de meliori nota commen-
datum redderemus &c. Datum in Civitate nostra
Vienna 24 Mensis et pūlis etno Domini Mil-
lesimo Quingentesimo Sexagesimo Primo Regnorum
nostrorum Romani 31 aliorum vero 38

et honorem hunc a pierrissimo pontifice delatū, si
me videret bonum esse damnationis vestras periculis
haberent, certe credant quod eis facturus erat libentius
que causa etiam fuit tota ut mentes nostras in milia se
suscipiendus esset, delatorem. Cum autem precipue
aut non parate, est christiānitas non esse et precipue
in virtute et obedientia, ego ne tot, et nominibus cōsti-
tus et imperare et hoc tempore nunciat, non pararem
et exemplum inobediētiā ceteris preberem. Quia pro-
prie et ceteris imperator et ceteris pontificis unum
alios et alios non nulli me impellunt, et ferunt et cetera
de faciem, magis filios dulo nunciatum delatorem de

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint handwritten text visible on the right edge of the page, including words like:]
Quo
volentia
eis talia
dignitat
ait. Qu
atubime
queom
credant
tempor
Sub illo
terno
quam
norum
ait
complat
Nam
bu pr
quas d
aliqua
set ho
me vir
habean
qua ca
cupien
ai no
in vir
tus et
et ex
verim
alter
di face